Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 2,525.20

2.3.9.8.02 Accesorios 174,053.54

Total 176,578.74

El monto de : **Ciento setenta y seis  mil quinientos setenta y ocho con 74/100 (176,578.74)